
 
2011 年 3 月 17 日 

 

 

東北関東大地震の被災地・被災者への義援金について 
 

 

3 月 11 日に発生した東北関東大地震による被災者の皆様には心よりお見舞いを申し上げます。 

 

株式会社大阪チタニウムテクノロジーズは、被災者の皆様の救援や被災地の復興に役立てて

いただくため、義援金１千万円を寄付いたします。 

 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げますとともに、当社としてもできる限りの

支援を実施してまいります。 

 

 

 

株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ 

代表取締役社長 西澤 庄藏  

 


